
お取引先 各位

謹啓 時下ますますご清栄の段心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

敬具

≪旧行名≫ 三菱東京UFJ銀行 (ｺｰﾄﾞ:0005)

≪新行名≫ 三菱UFJ銀行 (ｺｰﾄﾞ:0005)

〜変更なし〜

≪支店≫ 広島支店 (店番:511)

≪口座≫ 普通預金 ０４４２１５０

≪名前≫ カ） オトヅキ

以上

記

平成29年3月吉日

株式会社 音月

代表取締役 金山 誠二

お振込銀行名変更のお知らせ

 このたび弊社取引銀行の「三菱東京UFJ銀行」が平成30年4月1日より「三菱UFJ銀行」へと

行名の変更が行われます。

 それに伴い、お振込み頂く際、請求書に記載された行名と異なる場合がございますので、下

記にて、お知らせ申し上げます。

 また、平成30年3月31日付までに発行される請求書は旧名称での記載となりますのでご了承

願います。


